* משפט חוקתי – חקיקה – ביקורת שיפוטית

* משפט חוקתי – זכויות הפרט – חיי משפחה

* משפט חוקתי – זכויות הפרט – שוויון בפני החוק

* משפט חוקתי – זכויות הפרט – שמירת כבוד האדם

* משפט חוקתי – חוקי יסוד – חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו

ארבע עתירות כנגד חוקתיות חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן: חוק האזרחות). מדובר בחוק המגביל למעשה איחוד משפחות של ערביי ישראל עם בני זוגם – ערבים תושבי השטחים ובעקבות תיקון החוק (כמצוין בהמשך), גם עם בני זוגם תושבי/אזרחי ארבע מדינות אויב – איראן, לבנון, סוריה ועיראק, וזאת מחשש לסיכון בטחוני למדינה. יצוין כי זוהי הפעם השנייה שביהמ"ש בוחן את חוקתיות חוק האזרחות בהרכב מורחב.